

DN Albuen ApS
Albuen 46, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 11 75 76 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019.

Erik Damgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DN Albuen ApS Albuen 46 6000 Kolding CVR-nr.: 11 75 76 77 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 31. regnskabsår
Bestyrelse	Finn Boel Pedersen, formand Jan Daugård Peters Hans-Henrik Lorentzen Erik Damgaard Nielsen
Direktion	Erik Damgaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	DN Tømrer Invest ApS, Kolding
Associeret virksomhed	JN Group Kolding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733.197 kr. mod 382.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.756.926 kr. mod 6.874.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	733.197	382.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-416.637	-285.478
Driftsresultat	316.560	97.494
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	9.705.723	6.906.168
Andre finansielle indtægter	206.792	244.832
1 Øvrige finansielle omkostninger	-457.751	-379.497
Resultat før skat	9.771.324	6.868.997
2 Skat af årets resultat	-14.398	5.720
Årets resultat	9.756.926	6.874.717
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.705.723	6.906.168
Overføres til overført resultat	51.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.451
Disponeret i alt	9.756.926	6.874.717

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	16.778.289	10.998.186
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.778.289</u>	<u>10.998.186</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	20.099.744	10.394.021
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.149.744</u>	<u>10.394.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.928.033</u>	<u>21.392.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.723	47.916
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	993.989	0
	Tilgodehavende selskabsskat	27.758	13.740
	Andre tilgodehavender	5.881.104	8.127.672
	Periodeafgrænsningsposter	9.125	5.979
	Tilgodehavender i alt	<u>6.964.699</u>	<u>8.195.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.714</u>	<u>197.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.075.413</u>	<u>8.392.435</u>
	Aktiver i alt	<u>44.003.446</u>	<u>29.784.642</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	300.000	300.000
7	Reserve for opskrivninger	1.786.705	1.854.225
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.877.909	10.172.186
9	Overført resultat	2.639.885	2.474.357
	Egenkapital i alt	<u>24.604.499</u>	<u>14.800.768</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	980.200	952.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>980.200</u>	<u>952.600</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	6.509.149	4.020.454
	Deposita	341.251	341.251
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.850.400</u>	<u>4.361.705</u>
	Gældsforpligtelser	545.810	314.908
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	95.179	93.385
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.300	173.018
	Anden gæld	10.905.058	9.088.258
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.568.347</u>	<u>9.669.569</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.418.747</u>	<u>14.031.274</u>
	Passiver i alt	<u>44.003.446</u>	<u>29.784.642</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Finansielle risici**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	457.751	379.497
	<u>457.751</u>	<u>379.497</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.202	-25.520
Årets regulering af udskudt skat	27.600	19.800
	<u>14.398</u>	<u>-5.720</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	10.409.999	9.359.071
Tilgang i årets løb	6.196.740	1.050.928
Kostpris 30. september 2018	<u>16.606.739</u>	<u>10.409.999</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	3.462.540	3.462.540
Opskrivninger 30. september 2018	<u>3.462.540</u>	<u>3.462.540</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.874.353	-2.588.875
Årets af-/nedskrivninger	-416.637	-285.478
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-3.290.990</u>	<u>-2.874.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>16.778.289</u>	<u>10.998.186</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	14.343.280	10.047.138
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	14.200.000	8.400.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. september 2018	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	50.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DN Tømrer Invest ApS	Kolding	100 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	221.835	221.835
Kostpris 30. september 2018	221.835	221.835
Opskrivninger 1. oktober 2017	10.172.186	3.266.018
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.705.723	6.906.168
Opskrivninger 30. september 2018	19.877.909	10.172.186
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	20.099.744	10.394.021
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JN Group Kolding A/S	Kolding	40 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	300.000	300.000
	300.000	300.000
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.854.225	2.596.940
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-675.195
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-67.520	-67.520
	1.786.705	1.854.225

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	10.172.186	3.266.018
Resultatandel	<u>9.705.723</u>	<u>6.906.168</u>
	<u>19.877.909</u>	<u>10.172.186</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.474.357	1.671.757
Årets overførte overskud eller underskud	51.203	-31.451
Ændring i markedsværdi af renteswap	60.007	117.098
Skat af renteswap	-13.202	-25.762
Afskrivning på opskrevne aktiver	<u>67.520</u>	<u>742.715</u>
	<u>2.639.885</u>	<u>2.474.357</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.054.959	4.335.362
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-545.810</u>	<u>-314.908</u>
	<u>6.509.149</u>	<u>4.020.454</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.325.908</u>	<u>2.782.987</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 16.973 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for DN Tømrer A/S' mellemværende med Sydbank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

12. Finansielle risici Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftaler til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 2.865 t.kr. Renteswappen løber til og fastlåser renten til 2 % frem til 30. december 2022. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr.

	<u>Sikringstrans- aktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstrans- aktion netto</u>
Saldo 1. oktober 2017	-252.959	55.651	-197.308
Årets bevægelse	<u>60.007</u>	<u>-13.202</u>	<u>46.805</u>
Saldo 30. september 2018	<u>-192.952</u>	<u>42.449</u>	<u>-150.503</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Boel Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-388645499226

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-01-28 14:03:38Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-28 14:05:26Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-28 14:05:26Z

NEM ID 

Jan Daugård Peters

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-28 14:16:38Z

NEM ID 

Hans-Henrik Lorentzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-243418594578

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-30 05:27:08Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-30 10:03:15Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-30 10:19:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 13FDW-ECPI3-WG6EU-500V1-BW501-1UDMS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>